熊 看 連 第 6 6 号

令和 7 年 9 月 19 日

 施 設 長 様

看護管理者 様

会   員 様

                              熊本県看護連盟

                              会 長 矢野 メリ子

                      （公印省略）

令和 7 年度熊本県看護連盟会員研修会開催について

 時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より、当連盟活動に多大のご支援、ご協力いただき心より感謝申し上げます。

 つきましては、標記研修会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中とは存じます

が、看護連盟会員の方へご周知くださいますようお願いいたします。

記

 １．日  時  令和 7 年 11 月 19 日（水） 14：00～15：30

２．会  場  熊本県立劇場 大会議室

        熊本市中央区大江 2-7-1 ℡096-363-2233

３．目  的  ①講師の経験談を聞くことで、看護職として改めて命と健康について考える

機会とする

        ②煩雑な業務の中で、日々の看護を振返り、明日への活力を見出すがこと

              ができる

 ４．対 象 者  熊本県看護連盟会員約 150 名

 ５．プログラム

６．申込締切  Googleフォーム（URL か QR コードを選択）または

裏面参加申込書のどちらか一方でお申込みください。

令和 7年 11月 4日（火）必着

※参加者多数の場合は先着順といたします。
Google フォーム URL  https://forms.gle/ep8ekevMts9eTNub9  ≪QR コード≫

７．問合せ先  熊本県看護連盟 ℡096-383-0023

e-mail：knf043@world.ocn.ne.jp

時間 内     容

13：30

13：55

 14：00

 14：05

15：15

15：25

15：30

受付開始

オリエンテーション

開会・主催者挨拶

講演  テーマ 「 命を守り、命を生かす 」

講 師  横田  久世  氏

～ 横田 久世さん ～

2017年 12月電撃性紫斑病により 40 歳で両指・両足を失うも、義足を
装着しフルマラソンを完走するなど精力的に活動を続けられています。

質疑応答

謝辞 アンケート入力

閉会

https://forms.gle/ep8ekevMts9eTNub9

この用紙のみ FAX 送信してください

                     令和    年   月   日

令和 7 年度会員研修会参加申込書

                 施設名

※Googleフォームで申し込みをされた方の提出は必要ありません

申込締切 令和 7 年 11 月 4 日（火）

申 込 先 熊本県看護連盟 FAX 096－383－0163

会員番号

4から始まる 7桁の番号を

必ずご記入ください

氏   名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10